
 

 

ДЗЕРЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

18 сентября 2024 г.                                № 18/66 
  

г. Нижний Тагил 

 

Об утверждении Регламента Дзержинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил 

 

В целях приведения Регламента Дзержинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил в 

соответствие с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и Избирательным кодексом Свердловской области, на 

основании постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 

8 августа 2024 г. № 24/117 «О Типовом регламенте территориальной 

избирательной комиссии», Дзержинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Нижний Тагил р е ш и л а: 

1. Утвердить Регламент Дзержинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Нижний Тагил (прилагается). 

2. Считать утратившим силу решение Дзержинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил от 24 

декабря 2020 г. № 23/78 «Об утверждении Регламента Дзержинской 

районной территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил». 

3. Направить настоящее решение Верх-Исетской ИФНС и 

разместить на сайте Дзержинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Архипову. 

 

 

 

Председатель  

Дзержинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

 

 

 

                       Е.В. Архипова 

Секретарь  

Дзержинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

 

 

                       Н.С. Носкова 

 

 


